
1 

Kislőd Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

7/2014. (IX. 24.) önkormányzati rendelete 

az idegenforgalmi adóról 

Kislőd Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi C. 
törvény 5. § b) pontjában kapott felhatalmazás alapján, Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 
(1) bekezdés h) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:  

1. § 

(1) Az adó alapja a megkezdett vendégéjszakák száma. 
(2) Az adó mértéke személyenként és vendégéjszakánként 200 forint. 

2. § 

A helyi adóról szóló 1990. évi C. törvény 31. §-ában felsoroltakon kívül mentes az adó alól az 
állandó lakos hozzátartozója. 

3. § 

(1) Az adó beszedésére kötelezettnek az általa beszedett adóról az adó alapjának és 
összegének a megállapítására alkalmas idegenforgalmi adó nyilvántartást (vendégkönyv, 
vendégnyilvántartás), (a továbbiakban: nyilvántartás) kell vezetnie. 

(2) A nyilvántartást az önkormányzati adóhatóságnál használatba vétel előtt hitelesíttetni, 
valamint tárgyév végén, de legkésőbb a  tárgyévet követő január 15. napjáig 
záradékoltatni kell. A beszedésre kötelezettnek a nyilvántartást a vendégek megérkezése 
napjától kell vezetnie. 

4. § 

(1) Ez a rendelet 2015. január 1-jén lép hatályba. 
(2) Hatályát veszti Kislőd Község Önkormányzata Képviselő-testületének az idegenforgalmi 

adóról szóló 16/2008. (XII. 17.) rendelete. 

 Somogyi Anna Dobosi Gergely 
 polgármester jegyző 

 

 

 

 



2 

Záradék:  

A rendeletet a mai napon kihirdettem. 
Az önkormányzat rendelete  európai uniós jogszabállyal ellentétes rendelkezést nem  tartalmaz. 

Kislőd, 2014. szeptember 24. 

 

 Dobosi Gergely 
 jegyző 
 


